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Dagsorden 

 

 

• Valg af dirigent 

• Protokollen 

• Formandens beretning 

• Forelæggelse af det reviderede regnskab 

• Indkomne forslag 

• Valg 

• Fastsættelse af kontingent 

• Eventuelt 
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Michael Ryding startede med at byde velkommen til de fremmødte. 

 

Valg af dirigent 

Anders Ravn blev af bestyrelsen foreslået som dirigent og han konstaterede at ge-

neralforsamlingen var lovlig.  Herefter fortsatte vi til dagsordenen. 

 

Protokollen 

Anders: Vi bruger protokollen fra seneste generalforsamling. Anders spurgte, om 

nogen ønskede referatet fra seneste generalforsamling læst op. Det var der ikke. 

 

Formandens beretning 

Michael gennemgik formandens beretning, som er vedhæftet dette referat.  

Marcus havde en kommentar til beretning angående oprykning til 1. og 2. division 

for herrer. Oprykningen fremgår af formandens beretning. 

Der var ikke yderligere kommentarer til beretningen, og herefter blev beretningen 

godkendt. 

 

Forelæggelse af det reviderede regnskab 

Lars: Regnskabet er revideret af vores to revisorer, Christian og Morten. 

Det samlede resultat er på -2.266 kr. 

Vi har en del tilgodehavender på totalt ca. 65.000 kr. 

Ca. 52.000 kr. er relateret til stævneindtægter fra Brøndby Stævnet i marts måned, 

der først blev overført i slutningen af april måned. 

Derudover har vi deltaget i stævner i Flensborg og Linz i påsken. Udgifter til 

overnatning og stævnedeltagelse blev afholdt lige før skæringsdatoen for regn-

skabsåret. 

 

Der var ingen kommentarer til regnskabet som herefter blev godkendt.  
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Indkomne forslag 

Bestyrelsen: 

Bestyrelsen foreslår ændring af vedtægterne jf. vedhæftede dokument. 

Det ene forslag omhandler bestyrelsens bemyndigelse til at uddele frikontingent 

til udvalgte grupper. 

Det andet forslag omhandler bestemmelser for stemmeret, som ønskes ændret, så 

alle medlemmer har stemmeret. 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
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Valg 

Valg af formand: Michael Ryding er på valg og villig til genvalg. 

Michael er valgt. 

 

Valg af næstformand: Næstformanden er ikke på valg i ulige år. 

 

Valg af kasserer: Kassereren er ikke på valg i ulige år. 

 

Valg af seniorformand: Ronny Budal er på valg og villig til genvalg. 

Ronny blev valgt. 

 

Valg af ungdomsformand: Marcus Gøgsig er på valg og villig til genvalg. 

Marcus blev valgt. 

 

Valg af bestyrelsesmedlem: Morten Møller Christensen er på valg og villig til 

genvalg.  

Morten blev valgt. 

 

Valg af bestyrelsessuppleant: Lasse Haahr Petersen er på valg og genopstiller 

ikke. 

Saro Zanazanian blev valgt som første bestyrelsessuppleant. 

 

Valg af bestyrelsessuppleant: Nina Beier er på valg og genopstiller ikke. 

Mogens Bjerregaard Andersen blev valgt som anden bestyrelsessuppleant. 

 

Valg af revisor: Christian Krogh er på valg. 

Christian blev valgt. 

 

Valg af revisor: Morten Lærkedal er på valg. 

Morten blev valgt. 

 

Valg af revisorsuppleant: Anders Ravn er på valg. 

Anders Ravn opstiller. Anders blev valgt. 
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Fastsættelse af kontingent 

Bestyrelsen foreslår uændrede kontingentsatser for ungdom bredde på 1100 kr. pr. 

sæson og 1100 kr. pr. sæson for senior bredde. 

 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent for ungdom elite/senior elite på 2000 kr. 

pr. sæson. 

 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingentet for 60+ på 350 kr. pr. sæson. 

 

Forslaget blev vedtaget. 
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Eventuelt 

Michael: Årets priser for senior skal uddeles. 

Årets overraskelse: Frank Nielsen 

Årets spiller: Esben Larsen 

 

Mogens: Det er svært at fastholde helt nye begynderseniorspillere. 

Vi savner bedre adgang til bordtennisrobotten. 

 

René: Hvad er kontingentsatsen for spillere, der starter efter jul? 

Michael: Det er muligt at betale forholdsmæssigt kontingent efter jul. Det fremgår 

også af vores hjemmeside. 

 

 

Herefter blev generalforsamlingen lukket. 

 

 

 

_________________________________________ 

Anders Ravn 

Dirigent 
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Formandens beretning 

Så blev det maj og vi nærmer os med hastige skridt afslutningen på sæsonen 2023/2024 – og hvil-

ken sæson, det har været! 

 

Endnu en gang en stor tak til alle klubbens trænere og frivillige, som hver dag sørger for at klub-

bens tandhjul er smurte og kører rundt som de skal. 

Vi kunne ikke drive klub uden jer! 

 

Også tak til alle, der har givet input til formandens beretning. Vi har efterhånden så mange gode 

aktiviteter, at det er svært at holde styr på og huske dem alle        

 

 

60+ 

Der er nu ca. 40 medlemmer i klubbens afdeling for 60+. 

Der er mulighed for at spille mandag, onsdag og fredag formiddag, onsdag som fra start af har væ-

ret den dag der er flest deltagere, er vi delt i 2 hold.   

Der kommer stadig nye medlemmer, vi træner, spiller kampe, hjælper hinanden med lidt instruktion 

og har ikke mindst god tid til kaffe, hygge og samvær. 

 

Juleturnering og julefrokost blev afviklet med 29 deltagere. 

 

I løbet af sæsonen gik de to meget aktive, men sygdomsramte medlemmer, Michael Jørgensen og 

Eigil Vendel Nielsen, desværre bort, ære være deres minde. 

 

Vi deltog med et hold i den nye landsdækkende holdturnering for 60+ spillere. 

Turneringen blev afviklet som samlinger, heraf 4 af dem i vores egne lokaler, hvor vi gjorde meget 

ud af det sociale, med en lang kaffepause for alle de deltagende hold.  

Vi sluttede som nr. 3 i rækken efter to gode hold fra Brønshøj, Peter Bach og Georg Jakobsen var 

med i de fleste kampe, Niels Krabbe, Leif Martinsen og Per Madsen var med i enkelte holdkampe.    

I den kommende sæson regner vi med at stille med flere hold. 
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Bordtennis for mennesker med demens og pårørende 

I samarbejde med Brøndby Kommune har fortsæt vi et tilbud om bordtennis for mennesker med 

demens og pårørende en søndag i hver måned. 

Deltagerne får mulighed for en god oplevelse med bordtennis samt at være sammen med andre 

mennesker med samme udfordringer og for de pårørende, som snakker meget sammen, kan det også 

være et udbytterigt frirum. 

I løbet af sæsonen, som sluttes af med de to sidste søndage i maj og juni, er der kommet nye delta-

gere og i april måned var vi 22 deltagere. 

 

 

Senior 

Der er blevet større aktivitet mandag og onsdag, når seniorerne træner. Vi har fået en del flere med-

lemmer i år, så der flere aftener har været fyldt helt op i lokalet. 

Morten Lærkedal har fortsat gerningen som seniortræner én gang om måneden. 

 

Ranglisteturneringen fortsatte også i denne sæson, hvor Per Jørgensen løb med den samlede sejr. 

 

Klubmesterskabet blev vundet af Noah Spuur, som også tog doublemesterskabet sammen med 

Flemming Lillelund. 

I starten af december holdt vi den traditionelle julefrokost med juleturnering. 

 

 

Holdturnering 

I den regionale holdturnering har vi haft hele seks seniorhold: Serie 1, Serie 2, Serie 3 og tre Serie 

4-hold. 

Det lykkedes for alle hold bortset fra Serie 3-holdet at kvalificere sig til kredskampene. Ingen af 

serie 4-holdene nåede til semifinalerne, men det gjorde både Serie 1 og Serie 2. Semifinalen blev 

dog endestationen for Serie 2-holdet med Maks, Zacharias, Chelinda, Per, Victor, Noah og Freja. 

Serie 1-holdet med Gustav, Nikolaj, Lars, Michael og Saro nåede hele vejen til finalen, men tabte 

og måtte nøjes med sølvmedaljen. Vores hold i både Serie 1 og Serie 2 vandt sin kreds og rykker 

derfor op til hhv. Østserien og Serie 1 til den kommende sæson. 

I Serie 1 vandt Nikolaj toplisten efter en gyser af en kamp mod rækkens stærkeste mand i allersidste 

kamp i puljen. 
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Ungdom 

Endnu en sæson er ved at være færdigspillet og det har igen været noget af en tur at være en del af 

ungdomsarbejdet i Brøndby. Det har været en super god sæson, dog med masser af plads til forbed-

ring. Dette er sagt fordi vi forsøger at sætte barren rigtig højt, og fordi vi gerne vil udvikle os så vi 

ikke kommer til at gå i stå. 

 

Træningslejre 

Vi startede sæsonen med en åben træningslejr i den røde hal for både egne spillere og spillere fra 

andre klubber. Om lørdagen sluttede vi af med et hyggeligt arrangement med både bowling og spis-

ning for vores egne spillere. 

 

Mellem jul og nytår lavede vi en træningslejr i klubbens egne lokaler med overnatning og en masse 

holdaktiviteter for at ryste spillerne sammen på tværs af de forskellige træningshold. 

 

I sidste sommerferie tog et par spillere til Halmstad på træningslejr. I år gør vi kunsten efter og sen-

der 8 spillere på træningslejr i Stockholm, som har en masse dygtige trænere. Vi håber, at spillerne 

kommer hjem og er knivskarpe til sæsonstart i august. 

 

I foråret havde vi fornøjelsen af at have besøg af det grønlandske landshold, der skulle stå kniv-

skarpt til landsmesterskaberne i Vejen. 

 

Stævner 

Ungdomsstævnerne har også været godt besøgt i denne sæson. Brøndby har afholdt halvdelen af de 

8 stævner, som vores kreds har arrangeret. 

 

Klubmesterskabet 2023 var endnu en gang en fest med pølsevogn, slushice og prisuddelinger. 

Hele 40 spillere og 50 trænere/ledere/forældre/søskende var med til et kæmpe klubmesterskab. 

Næste klubmesterskab er i midten af juni og vi har ændret en lille smule på vores setup for at prøve 

nogle nye og spændende ting af. 

 

Odense stævnet dannede igen ramme om sæsonens største klubtur. Vi havde lejet to sommerhuse 

tæt på Bogense. Det ene var et kæmpesommerhus til 30 personer med sauna, swimmingpool, bil-

lard, dart og bordtennisbord. En kæmpe succes set fra det sociale perspektiv. 

Næste gang kan vi dog godt ønske os lidt bedre vejr, så vi ikke skal køre i 20 cm sne        
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Til Youth Masters var vi godt repræsenteret og det endte med en sejr til Gustav i Drenge 2 og Che-

linda i Dame Ungdom 2. 

 

Til Kids Masters var både Samet, Chilas, Anna og Lucia udtaget. Pigerne endte som hhv. nr. 4 og 5 

i deres række. 

 

I denne sæson blev der introduceret et nyt kvalifikationskoncept til DM Ungdom, hvor spillerne 

skal samle kvalifikationspoint sammen via resultater i egne rækker til nogle udvalgte stævner. 

Det nye format har været en interessant ny kvalifikationsmetode og det har krævet blod sved og 

tårer at nå målet. Og jeg synes målet blev nået og de 8 spillere som kæmpede i kvalen fik også 

chancen ved DM. Dernæst er DM også en stor spiller og her fik vi jo som klub et hak i tuden da 

Yngre DM blev afskaffet. Det gjorde særligt ondt da vi har nogle af de dygtigste spillere i landet i 

den kategori. Alligevel formåede 6 af vores spillere og tage medalje, og de to spillere, som kom 

hjem uden medalje, leverede præstationer over det acceptable. 

 

DM-medaljerne blev fordelt således 

• Chelinda blev danmarksmester i Drenge/Pige Mixdouble 

• Maks/Gustav (bronze i Drenge Double) 

• Zacharias/Sofie (bronze i Drenge/Pige Mixdouble) 

• Nikolaj (bronze i Drenge Double) 

• Chelinda (sølv i Pige Single) 

• Chelinda (bronze i Pige Double med Filippa) 

 

Holdturnering 

Holdturneringen fylder altid meget for os og det har den gjort igen i år. I de øverste ligaer for Dren-

ge og Junior er det gået så godt at vi snart skal kæmpe om DM-guld for hold. Vores hold i Pigeliga-

ens B-række har også kvalificeret sig til slutspillet. Vi har en målsætning om at sikre 3 medaljer 

mere til klubben. Hvis det lykkes, har vi stået på 11 podier i træk for henholdsvis Juniorliga, Dren-

geliga og Pigeliga og det viser en fremragende bredde og stabilitet over flere sæsoner. 

 

Også i den regionale holdturnering har vi været pænt repræsenteret. Der har vi haft en blandet pose 

bolsjer og vi har generelt haft virkelig svært ved at stille med de stærkeste af mange forskellige år-

sager. Det er noget vi vil tænke over og forhåbentlig finde en bedre løsning på til næste sæson. 

Vores U17 1 ender sidst i A-rækken. Vores U17 2 ender som nr. 4 i B-rækken. 

U13 2 blev nr. 4 i C-rækken og U13 1 blev ligeledes nr. 4 i A-rækken. Begge hold ender dog med 

bronze, da et af de andre hold i rækken havde meldt afbud og derfor ikke kunne få medaljer. 

Alt i alt var vi hårdt matchet og har fået det bedste ud af det. 
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Der har været så mange flotte enkeltstående præstationer at det er svært at remse det hele op. Men 

vi kan især hæfte os ved Chelindas og Sofies sejre ved Sweden Tour stævnerne. Zacharias’ domi-

nans i Yngre drenge med 3 sejre i A-rækken hvoraf den ene var ved ØM. Chelindas Pige Elite sejre 

hvoraf den ene var ved ØM. Gustavs sejre ved Drenge 2 i YM og Drenge Elite i Roskilde. Derud-

over har der været så mange bedrifter og spillere der har brillieret på deres niveau. Til slut vil jeg 

sige at det er vanvittig sjovt at drive Brøndbys ungdomsafdeling sammen med de andre ledere og 

trænere og jeg håber der er flere der er villige til at ligge en indsats fordi det kræver et ganske stærkt 

setup at kunne præstere alt det vi har gjort bare i denne sæson. Og en sidste bemærkning skal lyde, 

at alt ikke er fryd og gammen der er masser af hårde dage hvor tingene ikke spiller, men det gør det 

ekstra fedt de dage hvor det så gør. 

Bare kom an 24/25 – vi skal nok være klar! 

 

Vestegnen 

Holdturnering 

I slutningen af den foregående sæson satte vi os et mål om, at vi skulle rykke op med både 2.- og 3. 

divisionsholdet for herrer. Efter nogle tætte og spændende kampe stod det klart, at begge hold har 

indfriet målsætningen ved at ende som nr. 2 i puljen, så til næste sæson har vi hold i både 1.- og 2.-

divisionen. 

 

Vores hold i Dame 1. divisionen med Chelinda blandt andre endte på en flot andenplads. 

 

Egne stævner 

I Vestegnen-regi har vi igen i år fået afviklet fire stævner siden sidste generalforsamling. 

Brøndby Stævnet var i år en del af den nye DM-kvalifikationsserie, hvilket også tydeligt kunne ses 

på deltagerantallet. Vi håber på endnu flere deltagere til næste år. 

I samme omgang skal lyde en stor tak til alle de frivillige spillere, forældre, søskende, trænere mm., 

som har hjulpet til ved stævnerne og derved gjort det muligt for os, at kunne tage på en masse ture 

til både indenlandske og udenlandske stævner. 

 

Udenlandske stævner 

Vi har haft en travl sæson på elitesiden med mange udenlandske stævner. 

Forhåbentlig er alle spillere, som har deltaget, blevet bedre, samtidig med at de har haft nogle gode 

oplevelser 

 

Sweden Tour stævnerne har været det primære fokus, fordi niveauet er noget højere end herhjem-

me, og vi har haft spillere af sted til de fleste af dem. 
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I efteråret havde vi en håndfuld spillere på kombineret træningslejr og stævne til Stockholm. Planen 

var, at spillerne skulle have været hjemme omkring midnat, men på grund af flere timers forsinkelse 

og to tog, der brød sammen, var de først hjemme omkring kl. 4 om natten. Så blev der også lidt til 

historiefortællingerne        

 

Chelinda og Sofie har begge kvalificeret sig til slutspillet i Sweden Tour, som afholdes 1. og 2. juni. 

 

I slutningen af sidste sæson sendte vi en gruppe spillere til Prag, som nok er noget af det længste vi 

har været væk fra Danmark på en klubtur. 

 

I starten af denne sæson arrangerede vi en tur til ETTU-stævne i Serbien for landsholdsspillerne. 

 

Påsken har været højdepunktet for sæsonen med over 20 spillere og 7 coaches af sted til stævner i 

tre forskellige lande på samme tid – Tyskland, Sverige og Østrig. Noget af en bedrift fra klubbens 

side! 

 

I pinsen sendte vi et drenge- og pigehold til stævne i Belgien. 

 

 

En stor tak også til alle de forældre, som har hjulpet med planlægning, kørsel, madlavning, coa-

ching og meget i forbindelse med alle de ture, vi har været på. Det er meget værdsat, og det gør det 

muligt for os at lave endnu flere gode tilbud til børnene. 

 

Jeg synes også, at vi kan klappe os selv lidt på skulderen over at være så inkluderende over for an-

dre klubber. 

Jeg tæller mig frem til, at vi på de ture, som vi har arrangeret, udover vores egne spillere har haft 16 

forskellige spillere med fra 10 forskellige klubber. 
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Kommunen 

I sommerferien var Marcus, Noah og Freja en del af Sommersjov, der er korte aktiviteter for kom-

munens børn, hvor man typisk kan besøge de lokale sportsforeninger. Det var en succes, som gav et 

par medlemmer. Vi deltager også i sommeren 2024. 

 

Vi havde også et par skoleklasser på besøg ifm. Brøndby i bevægelse for at hverve nye medlemmer 

til ungdomsafdelingen. Som sædvanligt har vi deltaget i Kulturnatten i oktober i Stadionhal 1. Det 

gør vi også til næste oktober. 

 

Kommunen afholder årligt en reception, hvor danmarksmestre i ungdomsrækkerne inviteres. 

Vi deltog med Chelinda, som blev danmarksmester i Yngre Mixdouble samt Sofie, der vandt Yngre 

Pige Double med Chelinda. 

 

Vi glæder os til at se, hvad sæsonen 2024/2025 bringer. 

 

 

Michael Ryding 

Formand 

Brøndby Bordtennis Club  
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Forslag til vedtægtsændringer 

 

  



LOVE FOR BRØNDBY BORDTENNIS CLUB 

 

§ 1 

NAVN 

Stk. 1 

Foreningens navn er Brøndby Bordtennis Club, sædvanligvis forkortet til BBC. Hjemsted: Brøndby 

Kommune. 

§ 2 

FORMÅL 

Stk. 1 

Foreningen, der er upolitisk, der har til formål at samle bordtennisinteresserede fra Brøndby og 

omegn gennem aktiv udøvelse af bordtennissporten, herunder at skabe et godt kammeratskab de 

enkelte medlemmer imellem. Det er ligeledes foreningens formål at virke for bordtennissportens 

fremme. 

§ 3 

MEDLEMMER 

Stk. 1 

Som medlem i foreningen kan optages enhver person der er fyldt 6 år. Bestyrelsen kan dog, hvis det 

skønnes rimeligt, give dispensation for nævnte aldersgrænse. Personer under 18 år kan dog kun 

optages med forældrenes skriftlige samtykke. 

 

Stk. 2 

Ind- og udmeldelse skal ske skriftligt til kassereren. 

 

Stk. 3 

Medlemmerne er forpligtet til at underkaste sig: Danmarks Idrætsforbunds love, Bordtennis 

Danmarks love, Brøndby Bordtennis Clubs love samt de af bestyrelsen til enhver tid givne 

forskrifter. Overtrædelse kan medføre karantæne eller eksklusion. 

 

Stk. 4 

Eksklusion af et medlem kan ske på beslutning af bestyrelsen, hvis medlemmet ikke overholder de 

under § 3, stk. 3 omtalte love og forskrifter eller ved gentagne tilfælde af usportslig eller grov 

asocial optræden over for BBC’s øvrige medlemmer. Eksklusion kan dog først ske efter skriftlig 

advarsel er givet fra bestyrelsen, og efter at det pågældende medlem har fået lejlighed til at udtale 

sig til forsvar for sin handlemåde. En eksklusion kan indankes for den næstfølgende 



generalforsamling og skal optages på dagsordenen som et særskilt punkt. Godkender 

generalforsamlingen den stedfundne udelukkelse kan det pågældende medlem kun optages igen ved 

en ny generalforsamlingsbeslutning. 

 

Stk. 5 

Udnævnelse af æresmedlemmer, tildeling af æresemblemer mv. kan ske efter forslag fra bestyrelsen 

ved en generalforsamlingsbeslutning. 

 

§ 4 

KONTINGENT 

Stk. 1 

Kontingentet fastsættes på de ordinære generalforsamlinger efter forslag fra bestyrelsen. 

Der kan fastsættes forskellige aktivitetskontingenter for konkrete grupper af medlemmer, herunder 

aldersbestemt kontingent for aktive, kontingent for passive medlemmer og eventuelt helt eller 

delvist frikontingent for grupper af ledere. Endvidere kan bestyrelsen fritage et medlem for 

kontingentbetaling, såfremt særlige forhold taler for det. 

 

Stk. 2 

Kontingentet opkræves halv- eller helårsvis forud for såvel aktive som passive. I ekstraordinære 

tilfælde kan bestyrelsen indgå særlige aftaler om kontingentets betaling mv. For nye medlemmer, 

der melder sig ind i løbet af en sæson, kan kassereren fastsætte et forholdsmæssigt kontingent for 

perioden fra indmeldelsestidspunktet til sæsonafslutningen. 

 

Stk. 3 

Aktive herrejuniorer, drenge, yngre drenge, puslinge drenge, damejuniorer, piger, yngre piger og 

puslinge piger betaler ungdomskontingent idet der henvises til Bordtennis Danmarks aldersgrænser. 

Aktive seniorer betaler seniorkontingent. Alle passive, uanset alder, betaler passivt kontingent. 

 

Stk. 4 

Er et medlem i kontingentrestance, fremsendes en rykkerskrivelse, der kan være pålagt et af 

bestyrelsen fastsat gebyr. Der meddeles skriftligt en tidsfrist for indfrielse af restancen. Overskrides 

fristen slettes vedkommende uden forudgående meddelelse og kan kun optages igen mod betaling af 

restancen. 

 

Stk. 5  

Medlemmer, der er i restance, har ikke stemmeret på ordinære- eller ekstraordinære 

generalforsamlinger. 

 

  



§ 5 

GENERALFORSAMLING 

Stk. 1 

Foreningens højeste myndighed er generalforsamlingen, der ved simpelt flertal afgør de forslag, der 

i henhold til dagsordenen forelægges den (dog jf. § 5, Stk. 3 og § 10). 

 

Stk. 2 

På generalforsamlingen har alle foreningens medlemmer stemmeret, dog forudsat at man er fyldt 16 

år og ikke er i kontingentrestance. Stemmeret kan kun udøves ved personligt fremmøde. Stemmeret 

har dog kun medlemmer der er indmeldt mindst 30 dage forinden. 

Adgang til generalforsamlingen har alle foreningens medlemmer, samt personer bestyrelsen har 

inviteret. Stemmeret har alle medlemmer, der har været medlem af foreningen i mindst to måneder 

og ikke er i kontingentrestance. Der kan kun stemmes ved personligt fremmøde. Børn og unge kan, 

fra de er fyldt 15 år, selv udøve medlemsrettighederne, herunder stemme på generalforsamlingen. 

Stemmeretten for medlemmer under 15 år udøves af en forælder. 

 

Stk. 3 

En lovligt indkaldt generalforsamling er beslutningsdygtig uanset de fremmødtes antal (dog jf. § 5, 

stk. 5 og § 10). 

 

Stk. 4 

Generalforsamlingen indkaldes med 14 dages varsel mod henvendelse til de stemmeberettigede 

medlemmer gennem opslag i klublokalet, på klubbens hjemmeside eller pr. mail, sms eller den til 

enhver tid aftalte kommunikationsform som aftales med medlemmerne. 

 

Stk. 5 

Generalforsamlingen afholdes en gang årligt inden udgangen af maj måned. 

Indsendte forslag fra medlemmer skal være formanden i hænde senest 8 dage før 

generalforsamlingen. 

 

Stk. 6 

Valgbar til bestyrelsen er ethvert medlem der er fyldt 16 år, dog skal medlemmer af 

forretningsudvalget være fyldt 21 år. 

 

Stk. 7 

Til lovændringer kræves dog 2/3 flertal. 

 

Stk. 8 

Generalforsamlingen ledes af en dirigent, der vælges af generalforsamlingen, og som ikke må være 

medlem af bestyrelsen. Dirigenten afgør spørgsmål om afstemninger. Dirigenten kan bestemme 

skriftlig afstemning. 



 

Stk. 9 

Bestyrelsen sørger for, at der tages referat over generalforsamlingens beslutninger. Referatet 

godkendes og underskrives af dirigenten. 

§ 6 

DAGSORDEN FOR ORDINÆR GENERALFORSAMLING 

Stk. 1 

Dagsordenen skal mindst omfatte følgende: 

 

1. Valg af dirigent og 2 stemmetællere 

2. Protokol – referatet fra sidste års generalforsamling 

3. Formandens beretning 

4. Forelæggelse af det reviderede regnskab samt status 

5. Behandling af forslag som bestyrelsen eller medlemmer måtte ønske forelagt 

generalforsamlingen. 

6. Valg af bestyrelse, herunder: formand, næstformand, kasserer, seniorformand, 

ungdomsformand, 1 bestyrelsesmedlem samt 2 bestyrelsessuppleanter. Valg af 2 revisorer 

samt 1 revisorsuppleant. 

 

§ 7 

EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING 

Stk. 1 

Ekstraordinær generalforsamling kan afholdes, når bestyrelsen finder det fornødent, eller når 1/3 af 

de stemmeberettigede medlemmer skriftligt forlanger det, dog minimum 20 med angivelse af 

forhandlingsemne. I sidste tilfælde skal generalforsamlingen afholdes senest 14 dage efter at 

anmodningen er kommet bestyrelsen i hænde. 

 

Stk. 2 

Indkaldelsesvarslet er 8 dage, og dagsordenen bekendtgøres ved indvarslingen. 

 

§ 8 

LEDELSE 

Stk. 1  

Foreningen ledes og koordineres af en bestyrelse, der består af en formand, næstformand, kasserer, 

seniorformand, ungdomsformand og 1 bestyrelsesmedlem. De 2 valgte bestyrelsessuppleanter kan 

deltage på bestyrelsesmøderne, men har ikke stemmeret i tilfælde af at beslutninger afgøres ved 

afstemning. 



 

Stk. 2 

Der påhviler ikke foreningens medlemmer nogen personlig hæftelse for de forpligtelser, der 

påhviler foreningen. Bestyrelsesmedlemmer hæfter heller ikke for disse forpligtelser.   

 

Stk. 3 

Formanden, næstformanden og kassereren udgør forretningsudvalget, der leder foreningens daglige 

administrative arbejde gennem et med dette formål for øje oprettet sekretariat. 

 

Stk. 4 

Bestyrelsen er kun beslutningsdygtig når mindst 2 af forretningsudvalgets medlemmer er tilstede. 

 

  



Stk. 5 

I tilfælde af stemmelighed på bestyrelsesmøderne er formandens respektive næstformandens 

stemme afgørende. 

 

Stk. 6 

Formanden, næstformanden og kassereren vælges for 2 år ad gangen. Seniorformanden og 

ungdomsformanden for 1 år på generalforsamlingen. Der er intet til hinder for, at nævnte poster kan 

besættes af en og samme person, dog må formand og næstformand respektive kasserer ikke være 

samme person. De øvrige bestyrelsesmedlemmer vælges for 1 år ad gangen. 

 

Stk. 7 

Formanden vælges i de lige år, og næstformanden og kassereren i de ulige år. 

 

Stk. 8 

Ved formandens frafald træder næstformanden i hans sted. 

 

Stk. 9 

Bestyrelsesmedlemmer har mødepligt, frafald meddeles til formanden. 

 

Stk. 10 

Formanden/forretningsudvalget er berettiget til at ekspedere presserende sager, som derefter 

forelægges på førstkommende bestyrelsesmøde. 

 

Stk. 11 

Bestyrelsen kan nedsætte udvalg til behandling af særlige emner, udvalgsformændene refererer 

direkte til bestyrelsen. 

 

Stk. 12 

Bestyrelsen holder møde så ofte som formanden eller 2 bestyrelsesmedlemmer finder det fornødent, 

dog mindst 2 gange om året. 

 

§ 9 

REGNSKAB OG REVISION 

Stk. 1 

Regnskabsåret løber fra 1. april til 31. marts. Kassereren skal føre et specificeret regnskab over 

indtægter og udgifter, sædvanligvis benævnt som resultatopgørelse. Resultatopgørelsen samt status 

over aktiver og passiver fremlægges i revideret stand på generalforsamlingen. 

 

  



Stk. 2  

Det er pålagt kassereren at fremlægge fornøden dokumentation for udgifter og indtægter ved 

revisionen der foretages af de valgte revisorer. Det er kassererens pligt at forestå den løbende 

registrering af medlemskartoteket. Det er ligeledes kassererens pligt at udarbejde budgetter og 

periodiske opgørelse efter bestyrelsens ønsker. 

 

Stk. 3 

Revisionen varetages af 2 på generalforsamlingen valgte revisorer. Revisorer og revisorsuppleant 

vælges alle for 1 år ad gangen. Er en revisor ude af stand til at træde i funktion træder suppleanten i 

hans sted. 

 

§ 10 

OPLØSNING 

Stk. 1 

Bestemmelser om foreningens opløsning kan kun tages på en alene med dette formål indvarslet 

generalforsamling, på hvilket mindst 5/6 af de fremmødte stemmeberettigede medlemmer skal 

stemme herfor. 

 

Stk. 2 

Generalforsamlingen er beslutningsdygtig med førnævnte kvalificerede majoritet uanset antallet af 

mødte, stemmeberettigede medlemmer. 

 

Stk. 3 

I tilfælde af foreningens opløsning tilfalder foreningens midler Brøndby Kommune til gavn for 

idrætten i kommunen. 

 

Stk. 4 

Således vedtaget på den stiftende generalforsamling 30. januar 1978, senere revideret august 1991, 

juni 2001, august 2005, september 2014, august 2020, og igen maj 2023 og igen maj 2024. 
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